

CENOVÁ KALKULACE

v Havlíčkově Brodě dne 12.11.2020

číslo : CNT201825

zákazník:

Velkoplošný UV tisk panelů s instalací na stěnu.

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina
 p. Ing. Vladislava Filová
Vrchlického 61
586 01 Jihlava

| Označení a popis dodávky | Počet jednotek | MJ | Cena/MJ bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % |
|--|----------------|-----|-----------------|----------------|-------|
| <i>příprava výroby, korektura - cca 13 motivů</i> | | | | | |
| GR004 | 2,00 | hod | 600,00 | 1 200,00 | 21 |
| <i>výroba plachty s UV tiskem dle schváleného dodaného graf. návrhu, materiál síťový textil, rozměr 180 x 150 cm, rozměr s tunelem pro vložení do rámu 180 x 170 cm</i> | | | | | |
| UV4 | 8,00 | ks | 2 277,00 | 18 216,00 | 21 |
| <i>hliníkové profily značky SIGN WARE, profil 15 x 30 mm - vrchní hliníková lišta a spodní hliníková lišta - celkem 3,6 bm, 4 x koncovky, 2 x kedrová vložka, 5 x závěsné očko</i> | | | | | |
| PR002 | 8,00 | ks | 1 573,00 | 12 584,00 | 21 |
| <i>výroba plachty s UV tiskem dle schváleného dodaného graf. návrhu, materiál síťový textil, rozměr 90 x 180 cm, rozměr s tunelem pro vložení do rámu 90 x 200 cm</i> | | | | | |
| UV4 | 1,00 | ks | 1 598,00 | 1 598,00 | 21 |
| <i>hliníkové profily značky SIGN WARE, profil 15 x 30 mm - vrchní hliníková lišta a spodní hliníková lišta - celkem 1,8 bm, 4 x koncovky, 2 x kedrová vložka, 4 x závěsné očko</i> | | | | | |
| PR002 | 1,00 | ks | 1 014,00 | 1 014,00 | 21 |
| <i>výroba plachty s UV tiskem dle schváleného dodaného graf. návrhu, materiál síťový textil, rozměr 150 x 130 cm, rozměr s tunelem pro vložení do rámu 150 x 150 cm</i> | | | | | |
| UV4 | 2,00 | ks | 1 975,00 | 3 950,00 | 21 |
| <i>hliníkové profily značky SIGN WARE, profil 15 x 30 mm - vrchní hliníková lišta a spodní hliníková lišta - celkem 3 bm, 4 x koncovky, 2 x kedrová vložka, 4 x závěsné očko</i> | | | | | |
| PR002 | 2,00 | ks | 1 388,00 | 2 776,00 | 21 |
| <i>výroba plachty s UV tiskem dle schváleného dodaného graf. návrhu, materiál síťový textil, rozměr 300 x 200 cm, rozměr s tunelem pro vložení do rámu 300 x 220 cm</i> | | | | | |
| UV4 | 1,00 | ks | 5 125,00 | 5 125,00 | 21 |
| <i>hliníkové profily značky SIGN WARE, profil 15 x 30 mm - vrchní hliníková lišta a spodní hliníková lišta - celkem 6 bm, 4 x koncovky, 2 x kedrová vložka, 6 x závěsné očko</i> | | | | | |
| PR002 | 1,00 | ks | 2 460,00 | 2 460,00 | 21 |
| <i>výroba plachty s UV tiskem dle schváleného dodaného graf. návrhu, materiál síťový textil, rozměr 500 x 200 cm, rozměr s tunelem pro vložení do rámu 500 x 220 cm</i> | | | | | |
| UV4 | 1,00 | ks | 7 265,00 | 7 265,00 | 21 |
| <i>hliníkové profily značky SIGN WARE, profil 15 x 30 mm - vrchní hliníková lišta a spodní hliníková lišta - celkem 10 bm, 4 x koncovky, 2 x kedrová vložka, 7 x závěsné očko</i> | | | | | |
| PR002 | 1,00 | ks | 3 766,00 | 3 766,00 | 21 |

montáž informačního systému (práce 3 lidi á 350 Kč/hod) - toto je odhad na instalaci, bude účtováno dle skutečného času

| | | | | | |
|---------|-------|----|----------|-----------|----|
| RR002aa | 14,50 | ks | 1 050,00 | 15 225,00 | 21 |
|---------|-------|----|----------|-----------|----|

Pomocný montážní materiál (hmoždinky, šrouby, háčky)

| | | | | | |
|-------|------|----|--------|--------|----|
| PR002 | 1,00 | ks | 550,00 | 550,00 | 21 |
|-------|------|----|--------|--------|----|

HB - Jihlava - HB

| | | | | | |
|-------|-------|----|-------|--------|----|
| OS003 | 56,00 | km | 12,00 | 672,00 | 21 |
|-------|-------|----|-------|--------|----|

| | | | | | |
|----------------|--|--|--|-----------|--|
| Celkem bez DPH | | | | 76 401,00 | |
|----------------|--|--|--|-----------|--|

| | | | | | |
|------------|--|--|--|-----------|--|
| Částka DPH | | | | 16 044,21 | |
|------------|--|--|--|-----------|--|

| | | | | | |
|-------------------|--|--|------------|------------------|--|
| Celkem včetně DPH | | | CZK | 92 445,21 | |
|-------------------|--|--|------------|------------------|--|

Termín : do 15ti pracovních dnů od schválení graf. návrhů a objednání

Platební podmínky : platba PP po schvál. graf. návrhů a obj. do 10dnů od faktur.

Odovědná osoba : Feit Tomáš

Kalkulaci zpracoval: Feit Tomáš

mobil: 777 594 536

e-mail: feit@pross.cz

Děkujeme za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců ode dne vystavení. Zákazníkem potvrzená cenová kalkulace plně nahrazuje případnou objednávku.

PROSS reklama s.r.o.

Pod Kyjovskou 3925, 580 01 Havlíčkův Brod

tel./fax: 569 425 719, 569 422 260

e-mail: Pros.Pavel@pross.cz, www.pross.cz

IČO: 25274635, DIČ: CZ25274635

OR: odd. C, vložka 11962 KS HK

Účty: KB 27 70 39 02 27 / 0100

ČSOB 18 61 53 581 / 0300